OF. OP. 002/2005 – AAF

Botucatu, 20 de janeiro de 2005.
Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de Botucatu de

BOTUCATU - SP

Senhor Prefeito:

Cumprimentando – o cordialmente servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência, e venho através deste expor e requerer o seguinte:

Considerando que existem freqüentes reclamações dos moradores e dos  usuários da creche do Distrito de Rubião Júnior;

Considerando que o prédio está em péssimas condições de uso;

Considerando que com as fortes chuvas a situação piorou e as condições de assistência estão ainda mais precárias;

Considerando ainda que as crianças correm o risco de doenças devido a grande quantidade de pulgas existentes no local;

Sendo só para o momento e certos de contarmos com o empenho de Vossa Excelência para solucionar os problemas acima relatados com urgência, agradecemos e apresentamos

Cordiais Saudações.

Vereador  ADEMIR FLORIAN
- PV-